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Dożynki Gminne 2010 r. obchodziliśmy 19 września. W poprzedzającym je tygodniu właściwie
cały czas padał deszcz ale w dniu dożynek zaświeciło słońce i chociaż było chłodno to korowód
dożynkowy wkroczył na plac przed Gminnym Ośrodkiem Kultury przy ładnej pogodzie.

  

Prowadząca dożynki Justyna Przybyszewska przywitała uczestników Święta Plonów, którzy w
barwnym korowodzie przemaszerowali przez Stary Dzierzgoń z kościoła. Najpierw bowiem
odbyła się Msza Św. w miejscowym kościele celebrowana przez proboszcza parafii ks. kan.
Antoniego Myjaka.

Najpierw starości dożynek wręczyli bochen chleba wójtowi gminy. Tegorocznymi starostamii byli
rolnicy ze Starego Dzierzgonia: Renata Lewandowska i Henryk Stefaniak.
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Potem nastąpiło wręczanie wieńców dożynkowych. Bardzo piękne wieńce wykonane zostałyprzez: sołectwo Matule i Koła Gospodyń Wiejskich w Lubochowie, Myślicach i StarymDzierzgoniu.

Następnie życzenia dla rolników od wójta gminy Ludwika Butkiewicza oraz przewodniczącegoRady Powiatu Wojciecha Zielonki i rozpoczął się występ ludowego zespołu "Czerninianki".

Zespół "Czerninianki", jak sama nazwa wskazuje, działa przy Kole Gospodyń Wiejskich wCzeninie i już kilkakrotnie gościł na naszej scenie. Bardzo dziękujemy Paniom i Panom zzespołu, że i w tym roku przyjechali do Starego Dzierzgonia. Po koncercie ocenione zostaływieńce dożynkowe. Trudno było wybrać najlepszy. Sami możecie to ocenić.

Wieniec KGW Myślice

Wieniec KGW Lubochowo

Wieniec sołectwa Matule
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Wieniec KGW Stary DzierzgońPierwsze miejsce jednak musiało być przyznane i otrzymał je wieniec KGW Lubochowo, drugiebyło sołectwo Matule a trzecimi miejscami podzieliły się KGW Myślice i Stary Dzierzgoń.Nagrody ufundowane przez wójta gminy wręczał sam fundator.

I miejsce KGW Lubochowo. Nagrodę odbiera przewodnicząca Zofia Wójcinowicz

Wszystkie ekipy wykonujące wieńce zostały nagrodzoneA potem zaczął się blok występów artystycznych, który zakończył się zabawą taneczną o godz.22:00. Najpierw zatańczyły grupy taneczne prowadzone przez Marcina Felczaka.Przypomnijmy, że w GOK z początkiem wakacji kurs nauki tańca rozpoczęły dzieci i młodzież wróżnym wieku. Kurs trwa nadal i dwie najmłodsze grupy już się zaprezentowały podczasdożynek.

Tańczyły maluchy ...

... i młodzieżNastępnie rozległy się śpiewy i po kolei wystapili: Marianna Czarniecka, zespół wokalny "NewRefren"  z GOK oraz zespół muzyczny "Takt" z Waplewea Wielkiego.
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Maleńka Marianna Czarniecka

Grupa "New Refren" czyli Natalia Balkiewicz i Marlena Jędrzejak

Dobry występ jednoosobowego zespołu "Takt" poderwał pierwszych dożynkowiczów do tańca

Ponad półtoragodzinny koncert w wykonaniu Maxa Covera i zespołu "Refren" to było jużprofesjonalne śpiewanie. Dziewczęta z "Refrenu" wystąpiły w barwnych perukach, które miałyspore wzięcie podczas dożynek.
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"Zielona" Dorota Kolasa

"Blond" Aneta Cendrowska

"Niebieska" Ala Dubień

"Czarna" Justyna Przybyszewsa

Max Cover wybrał swoją perukę

Duet Kasia Przybysz i Marek Czarnecki zaproponował spokojne klimaty
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Przez następne dwie godziny grał zespół wokalno - muzyczny "De - Tonacja" ze StaregoMiasta. Był to doskonały koncert i przy tym zespole już wszyscy ruszyli do tańca.

Zespół "De - Tonacja"

Zabawę zakończył zespół "Aplauz" ale było już tak ciemno, że nie wyszła żadna fotografiazespołu. Rozbawieni goście nie chcieli zakończenia zabawy.

Podczas dożynek funkcjonowało mnóstwo różnych stoisk. Najwięcej uciechy miały dzieci. Byłajak zwykle darmowa grochówka. Było co dobrze zjeść i wypić, było się gdzie zabawić. Byłobarwnie i wesoło. Nic więc dziwnego, że gości i mieszkańców gminy było bardzo dużo.
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Dożynki Gminne i ich organizacja to najpoważniejsze zadanie logistyczne dla GminnegoOśrodka Kultury. Dyrektor GOK bardzo dziękuje za pomoc przy ich organizacji: KrystynieGajos, Henrykowi Kolasa i Paniom ze Szkoły Podstawowej w Starym Dzierzgoniiu zaugotowanie pysznej grochówki, KGW ze Starego Dzierzgonia za przygotowanie poczęstunkudla gości, Gminnemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej za pomoc w organizacji oraz Paniom zUrzędu Gminy za wydawanie grochówki. Szczególne podzękowanie składam swoimwspółpracownikom: Agnieszce Prokop, Dorocie Kolasa, Anecie Cendrowskiej, RomanieLewkowicz i Markowi Kordanowi oraz wszystkim wykonawcom z Gminnego Ośrodka Kultury.Dziękuję wszystkim mieszkańcom za udział w Dożynkach Gminnych 2010 r.
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